

## Informazioni riepilogative dell'offerta economica

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A :	
Codice richiesta di offerta	G00004
Oggetto	Procedura aperta, in modalità telematica, per la stipula di un accordo quadro, ai sensi dell'art.54, comma 3, del D.lgs. 50/2016 per la fornitura, in lotto unico, di un sistema compatibile di provette e dispositivi di prelievo ematico per le necessità di ASUR, dell'A.O.U. "Ospedali Riuniti" di Ancona, dell'A.O. "Ospedali Riuniti Marche Nord", dell'Istituto Nazionale di Riposo e Cura per Anziani
CIG	7206456B9C
Criterio di aggiudicazione	Offerta economicamente più vantaggiosa
Importo base di gara	6.933.882,00 €

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO	
Ente	ASUR - Azienda Sanitaria Unica Regionale Marche
Amministrazione	Azienda Sanitaria Unica Regionale
Codice Fiscale	02175860424
Indirizzo ufficio	Via Oberdan n. 2, 60122 ANCONA (AN)
Telefono	
Fax	
RUP	BIRASCHI MATTEO
E-mail	

DATI ANAGRAFICI DEL CONCORRENTE	
Ragione Sociale	BECTON DICKINSON ITALIA SPA
Partita IVA	00803890151
Codice Fiscale dell'impresa	00803890151
Indirizzo sede legale	VIA E. CIALDINI n. 16, 20100 MILANO (MI)
Telefono	02482401
Fax	
E-mail	ufficio_gare@europe.bd.com
PEC	bdufficio_gare@legalmail.it
Tipologia societaria	Società per azioni
Provincia sede registro imprese	Milano
Numero iscrizione registro imprese	00803890151
Settore produttivo del CCNL applicato	Chimica
Offerta sottoscritta da	DELLEDONNE DANIELA

LAVORAZIONI E FORNITURE					
Voce	Descrizione	UM	Qtà	Prezzo Unitario	Totale (IVA escl.)
Provetta n.1	Provetta in PET per siero con gel separatore e attivatore della coagulazione silice micronizzata 13X100 Provetta in PET per siero con gel separatore e attivatore della coagulazione silice micronizzata 13X100	cad	7.329.600,00	0,1 €	732.960 €
Provetta n.2	Provetta in PET per siero con gel separatore e attivatore della coagulazione silice micronizzata 16x100 Provetta in PET per siero con gel separatore e attivatore della coagulazione silice micronizzata 16x100	cad	1.056.000,00	0,1 €	105.600 €
Provetta n.3	Provetta in PET per siero - con gel separatore e attivatore della coagulazione silice micronizzata 13x75 Provetta in PET per siero - con gel separatore e attivatore della coagulazione silice micronizzata 13x75	cad	1.054.000,00	0,1 €	105.400 €
Provetta n.4	Provetta in PET per siero con attivatore della coagulazione silice micronizzata 13x75 Provetta in PET per siero con attivatore della coagulazione silice micronizzata 13x75	cad	448.800,00	0,055 €	24.684 €
Provetta n.5	Provetta in PET per siero - con attivatore della coagulazione silice micronizzata 13x100 Provetta in PET per siero - con attivatore della coagulazione silice micronizzata 13x100	cad	2.442.000,00	0,055 €	134.310 €
Provetta n.6	Provetta Trombina 6 N.I.H. 13x75 Provetta Trombina 6 N.I.H. 13x75	cad	20.000,00	0,259 €	5.180 €
Provetta n.7	Provetta Trombina 6 N.I.H 13x100 Provetta Trombina 6 N.I.H 13x100	cad	1.060.000,00	0,259 €	274.540 €
Provetta n.8	Provetta in PET con Eparina di litio 68 IU Coating 13X75 Provetta in PET con Eparina di litio 68 IU Coating 13X75	cad	632.000,00	0,07 €	44.240 €
Provetta n.9	Provetta in PET con Eparina di litio 68 IU Coating 13X100 Provetta in PET con Eparina di litio 68 IU Coating 13X100	cad	1.856.800,00	0,07 €	129.976 €

Provetta n.10	Provetta in PET con Eparina di litio 68 IU Coating 13X100 con gel Provetta in PET con Eparina di litio 68 IU Coating 13X100 con gel	cad	100.000,0 0	0,105 €	10.500 €
Provetta n.11	Provetta in PET con inibitore della glicolisi 13x75 Provetta in PET con inibitore della glicolisi 13x75	cad	544.000,0 0	0,06 €	32.640 €
Provetta n.12	Provetta senza additivi dimensioni 13x75 capacità (sterile) Provetta senza additivi dimensioni 13x75 capacità (sterile)	cad	52.000,00	0,1 €	5.200 €
Provetta n.13	Provetta in PET con sodio citrato tamponato 13x75 a riempimento totale anche con volumi diversi di aspirazione - Sodio citrato 0,3 ml Sol. 0,109MOL siliconata Provetta in PET con sodio citrato tamponato 13x75 a riempimento totale anche con volumi diversi di aspirazione - Sodio citrato 0,3 ml Sol. 0,109MOL siliconata	cad	4.716.000,0 00	0,0849 €	400.388,4 €
Provetta n.14	Provetta in PET con EDTA K2 mg 5,4 Coating 13x75 Provetta in PET con EDTA K2 mg 5,4 Coating 13x75	cad	9.628.000,0 00	0,06 €	577.680 €
Provetta n.15	Provetta in PET con EDTA K2 mg 5,4 Coating 13x100 Provetta in PET con EDTA K2 mg 5,4 Coating 13x100	cad	728.000,0 0	0,06 €	43.680 €
Provetta n.16	Provetta in PET con EDTA K2 mg 5,4 Coating 13x100 con gel Provetta in PET con EDTA K2 mg 5,4 Coating 13x100 con gel	cad	44.000,00	0,16 €	7.040 €
Provetta n.17	Provetta in PET con sodio citrato tamponato 13x75 Sodio citrato 0,2 ml Sol. 0,109MOL siliconata (pediatriche) Provetta in PET con sodio citrato tamponato 13x75 Sodio citrato 0,2 ml Sol. 0,109MOL siliconata (pediatriche)	cad	40.800,00	0,0849 €	3.463,92 €
Provetta n.18	Provetta in PET con EDTA K2 mg 3,6 Coating 13x75 (pediatriche) Provetta in PET con EDTA K2 mg 3,6 Coating 13x75 (pediatriche)	cad	76.000,00	0,06 €	4.560 €
Adattatore Luer	Adattatore Luer sterile prelievo multiplo Adattatore Luer sterile prelievo multiplo	cad	4.136.000,0 00	0,07 €	289.520 €

Camicia standard	Camicia standard monouso Camicia standard monouso	cad	7.628.000,00	0,015 €	114.420 €
Ago retto	Ago retto con dispositivo di sicurezza per prelievo multiplo di vario calibro (21 e 22 G), con camicia preassemblata Ago retto con dispositivo di sicurezza per prelievo multiplo di vario calibro (21 e 22 G), con camicia preassemblata	cad	4.796.000,00	0,26 €	1.246.960 €
Set ago a farfalla	Set per prelievo venoso con ago a farfalla di vario calibro (21 e 23 G) Dispositivo di protezione integrato - Adattatore Luer pre-assemblato Tubi aghi a farfalla con lunghezza minima di 18 cm Set per prelievo venoso con ago a farfalla di vario calibro (21 e 23 G) Dispositivo di protezione integrato - Adattatore Luer pre-assemblato Tubi aghi a farfalla con lunghezza minima di 18 cm	cad	3.628.000,00	0,26 €	943.280 €

OFFERTA	
Numero giorni di validità offerta	180
Importo offerto in Euro (in cifre)	5.236.222,32 €
Importo offerto in Euro (in lettere)	cinquemilioniduecentotrentaseimiladuecentoventidue/32
Costi della sicurezza aziendale	4.916,81 €
Costi manodopera	492.937,97 €

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**